Протокол №1

Районного совета родительской общественности

С. Михайловское                                                                           16.08.2016г.

Присутствовали:

1. Мурмахамбетова Ирина Анатольевна, председатель Совета;
2. Шкретов Максим Михайлович, член Совета;

3. Иванова Галина Алексеевна, секретарь Совета;

4. Долин Сергей Николаевич, заместитель председателя Совета;

5. Койчева Галина Витальевна, ведущий специалист Комитета по образованию и делам молодежи.
6. Скрипак Светлана Викторовна, член Совета.

7. Толочко Михаил Михайлович, член Совета.
Повестка:
1. Участие в краевом родительском собрании.

2. Утверждение плана работы на 2016-2017 год.
3. Утверждение состава РСРО.
Решение:

1. Утвердить план работы на 2016-2017 год (приложение).
2. Утвердить состав РСРО (приложение).
Председатель РСРО                                                    И.А. Мурмахамбетова